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Sammanfattning:  
Inga förändringar i kursen från förra året. 
46 personer gick kursen varav 44 skrev tentan. Betygsfördelning på tentan kan ses 
nedan  

Betyg    Procent 

---------------- 

5         25 

4         30 

3         20 

U         25 

Kursutvärderingen besvarades av 37 personer. Av dessa svarade 74% att det 
sammanfattande betyget på kursen var godkänt eller över. Dock tyckte många att 
föreläsningarnas kvalité drog ned betyget och är något som bör förbättras till nästa år. 
 
Mål och måluppfyllelse:  
48% svarade att de inte tagit del av kursens mål. Av de som kände till målen svarade nästan 
alla att målen var rimliga. Huruvida examinationen testade om studenten uppnått målen 
framgår inte av kursutvärderingen då merparten av svaren inkommit innan 
tentamenstillfället. Kursutvärderare och SN-representant har dock fått intrycket att större 
delen av klassen upplevde att tentan täckte kursinnehållet på ett bra sätt. 
 
Undervisning och kursadministration: 
På frågan hur stor hjälp undervisningen varit för inlärning svarade 65% att den var ganska 
liten eller mycket liten. Många kommentarer handlade om att föreläsningarna var 
ostrukturerade och otydliga. Dock fick föreläsningarnas power-points bra betyg. Julies 
föreläsningar upplevdes som bra. 
 
Kurslitteratur och övrigt kursmaterial får genomgående bra betyg liksom kursadministration, 
webbsida mm.  
 
Laborationen får mycket kritik, den upplevs som irrelevant och med en undermålig 
labbhandledning. Laborationen kunde också gjorts på en dag istället för två, då 
labbhandledarna i sista stund bestämde att endast ha en genomgång första dagen (de skulle 
förbereda allt inför dag två). 
 
Arbetsklimat: 
Möjligheten att få hjälp och ställa frågor har av de flesta upplevts som bra. Samarbetet 
mellan studenterna har fungerat bra, 13% svarar att de inte sökt samarbete och det finns 
kommentarer att samarbetet varit mindre i denna kursen än tidigare kurser.  



Arbetsbelastningen på kursen är enligt 75% ”lagom” och ca 12% på vardera ”låg” och ”hög”. 
På läsperioden som helhet går ”lagom” ned till 63% till förmån för ”hög” och ”för hög”. 
 
Önskade förändringar: 
Tydligare lärandemål och ett kurs-PM utdelat vid kursstart. Detta fanns delvis på hemsidan, 
men skulle vara bra att få i handen direkt.  
 
Mer strukturerade föreläsningar med mer engagemang efterfrågas till nästa år. 
Föreläsningarna kan börja mer övergripande och efterhand komma in på detaljer, många 
upplevde att detaljer kom för tidigt och att det gjorde att det var svårt att hänga med. Även 
en kort presentation i början av föreläsningen om innehåll och vilka kapitel/sidor i boken 
som behandlas skulle vara bra. Figurnummer på alla bilder i power-pointsen önskas också. 
 
Laborationen bör bytas/förändras. 
 
 
 


